燕市都市整備部営繕建築課

様式第2号の2(第8条関係)

燕市住宅リフォーム助成事業

工事証明書

令和  年  月  日

燕市長 あて

 下記のとおり、工事を行ったことを証明します。

業者名

所在地

代表者  （※）

電話番号

工事場所 燕市

発注者氏名

工事期間 令和  年  月  日 から 令和  年  月  日

受注金額 円

入金日 令和   年   月   日

他の補助金重複   国 や 市 の 他 の 補 助 制 度 と 重 複 に つ い て 申 請 者 に 確 認 し ま し た 。

(※)署名による場合は、押印を省略することができます。

✔